
 VACANT SHOP/ OFFICE LIST 
Sr. 
No.  

Shop/ 
Office 

Number 

Floor Area 
(sqm) 

Sector Permi 
ssible 
Use 

Proce 
ssing Fee 

(in 
Rupees) 

EMD 
(Rupees) 

Reserve 
Price 
(Per 
Sqm) 

Total Cost 
As per 

Reserve 
Price 

E-Auction 
Start Date 

E-Auction 
End Date 

Incremen 
-tal 

Value 
(Rupees) 

Document 
download 
start date 

Document 
download 
end date 

Last Date of 
Registration, 

EMD, 
Processing 

Fee Deposit 

Last Date of 
Final 

Submission 
of 

Documents 

1 3 GF 19.92 Gamma-1/ 
Kadamba 
estate 

General 17,100 258840 129940 2588405 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

26000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

2 5 GF 19.92 Gamma-1/ 
Kadamba 
estate 

General 17,100 258840 129940 2588405 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

26000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

3 17 GF 19.92 Gamma-1/ 
Kadamba 
estate 

General 17,100 258840 129940 2588405 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

26000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

4 3 GF 10.4 Ecotech- II 
(B.M. Market) 

General 17,100 104478 100460 1044784 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

11000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

5 28 GF 87.97 Ecotech- II 
(B.M. Market) 

General 17,100 768506 87360 7685059 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

77000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

6 29 GF 82.97 Ecotech- II 
(B.M. Market) 

General 17,100 869775 104830 8697745 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

87000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

7 36 GF 19.77 Ecotech- II 
(B.M. Market) 

General 17,100 172711 87360 1727107 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

18000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

8 44 GF 19.77 Ecotech- II 
(B.M. Market) 

General 17,100 172711 87360 1727107 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

18000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

9 46 GF 19.77 Ecotech- II 
(B.M. Market) 

General 17,100 172711 87360 1727107 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

18000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

10 47 GF 19.76 Ecotech- II 
(B.M. Market) 

General 17,100 172623 87360 1726234 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

18000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

11 4 GF 22.26 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 364352 163680 3643517 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

37000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

12 11 GF 14.77 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 241755 163680 2417554 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

25000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

13 office-
10  

SF 89.15 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 243469 27310 2434687 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

25000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

14 Office-
11 

SF 98.78 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 269768 27310 2697682 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

27000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

15 Office-
12 

SF 55.61 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 151871 27310 1518709 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

16000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

16 Office-
13 

SF 44.52 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 121584 27310 1215841 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

13000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 



17 Office-
14 

SF 44.72 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 122130 27310 1221303 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

13000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

18 Office-
16 

SF 153.53 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 419290 27310 4192904 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

42000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

19 Office-
17 

SF 109.34 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 298608 27310 2986075 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

30000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

20 22 GF 22.09 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 314407 142330 3144070 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

32000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

21 25 GF 44.18 Tau (Swarn 
Nagar) 

General 17,100 723138 163680 7231382 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

73000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

22 1 GF 24.22 Delta-1 General 17,100 419006 173000 4190060 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

42000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

23 9 GF 23.73 Delta-1 General 17,101 410529 173000 4105290 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

42000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

24 12 GF 22.10 Delta-1 General 17,100 477913 216250 4779125 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

48000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

25 15 GF 23.94 Delta-1 General 17,100 517703 216250 5177025 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

52000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

26 18 GF 23.90 Delta-1 General 17,100 516838 216250 5168375 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

52000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

27 1 GF 23.00 Delta-II General 17,100 382099 166130 3820990 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

39000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

28 15 GF 12.51 Delta-II General 17,100 207829 166130 2078286 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

21000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

29 28 FF 19.98 Delta-II General 17,100 211009 105610 2110088 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

22000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

30 33 FF 20.70 Delta-II General 17,100 218613 105610 2186127 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

22000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

31 36 FF 22.50 Delta-II General 17,100 237623 105610 2376225 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

24000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

32 46 FF 16.52 Delta-II General 17,100 174468 105610 1744677 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

18000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

33 52 FF 11.85 Delta-II General 17,100 108830 91840 1088304 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

11000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

34 54 FF 51.55 Delta-II General 17,100 568133 110210 5681326 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

57000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

35 S-4 GF 27.25 Bus Depot 
Kasna 

General 17,100 265633 97480 2656330 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

27000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

36 S-8 GF 27.25 Bus Depot 
Kasna 

General 17,100 265633 97480 2656330 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

27000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

37 1 FF 58.29 Alpha- I General 17,100 162629 27900 1626291 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

17000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

38 CS-04 FF 713.67 Alpha- II General 17,100 9263437 129800 92634366 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

1000000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 



39 B-3 GF 19.18 Beta- II General 17,100 584453 304720 5844530 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

58445 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

40 Office-3 FF 50.20 Beta- II 
Shopping 
Centre 

General 17,100 1048076 208780 10480756 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

104808 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

41 Office-4 FF 50.20 Beta- II 
Shopping 
Centre 

General 17,100 873380 173980 8733796 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

88000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

42 Office-5 FF 50.20 Beta- II 
Shopping 
Centre 

General 17,100 873380 173980 8733796 22.10.2021, 
10AM 

22.10.2021, 
1PM 

88000 06.09.2021, 
10 AM 

04.10.2021, 
5 PM 

04.10.2021, 
5 PM 

11.10.2021, 
5PM 

 Note-                

1- ;fn fdlh nqdku@vkWfQl ds fo:) izFke ckj 03 fcM izkIr ugha gksrh gSa rks mls fujLr dj fn;k tk;sxk o nwljh ckj fcM vkeaf=r dh tk;saxhA ;fn nwljh ckj Hkh 03 fcM izkIr ugha gksrh gSa rks  

mls fujLr dj fn;k tk;sxk o rhljh ckj fcM vkeaf=r dh tk;saxhA ;fn rhljh ckj Hkh 03 fcM izkIr ugha gksrh gSa] dsoy ,d gh fcM izkIr gksrh gS] og Hkh vf/kdre ewY; (Higher than Reserve Price)  
ls vf/kd gksxh rks Hkw[k.M dk vkcaVu dj fn;k tk;sxkA 

2. Acceptance of Bid esa 1% above reserve price incremental value ¼tksfd :- 1000@& ,d gtkj :Ik;s ds jkmaM vkWQ esa gksxh½ ij izFke cksyh “kq: dh tk;sxhA 

3- If the shop/office is situated within 1 Km of Metro Corridor, then 10% extra premium shall be paid by the Applicant.   
 

4- vkosnd@fufonkdRrkZ }kjk viuk vkosnu i= czks”kj esa fu/kkZfjr izk:Ik ij] vgZrk ds lEcU/k esa vko”;d lk{;ksa & vk/kkj dkMZ] iSu dkMZ] oksVj dkMZ vkfn lfgr rFkk eksckbZy uEcj] bZesy 

bR;kfn dk fooj.k Hkjdj vkosnu QkeZ ds lkFk ihMh,Q ds :Ik esa vfuok;Z :Ik ls viyksM djuk gksxkA 

 

 

 

 


